relação a eventuais débitos vencidos ou vincendos relacionados ao PF Saúde, constituídos 
sob a égide de outra tabela. 

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor em 1º de novembro de 2024. 

ANEXO I 

Mensalidade - Beneficiário titular com vencimento básico ou subsídio igual ou 
superior a R$ 12.000,00 (doze mil reais): 

FAIXA ETÁRIA MENSALIDADE (R$) 

0 - 18 145,04 

19 - 23 174,05 

24 - 28 210,31 

29 - 33 253,82 

34 - 38 304,58 

39 - 43 369,85 

44 - 48 449,62 

49 - 53 551,15 

54 - 58 667,18 

59+ 862,99 

Mensalidade - Beneficiário titular com vencimento básico ou subsídio inferior a R$ 
12.000,00 (doze mil reais): 

FAIXA ETÁRIA MENSALIDADE (R$) 

0 - 18 87,02 

19 - 23 104,43 

24 - 28 126,19 

29 - 33 152,29 

34 - 38 182,75 

39 - 43 221,91 

44 - 48 269,77 

49 - 53 330,69 

54 - 58 400,31 

59+ 517,79